
*Ratele de leasing au fost calculate cu aplicarea termenului de 60 de luni, a câte 30 de zile în lună

**DAE (Dobânda Anuala Efectivă) de la 8.48% 
***Finantarea se acordă în valuta EUR

Avans (%)

Suma avansului

CASCO

TOTAL

Rata lunară leasing

Comision 

de acordare

8 882 $

0 $

1 998 $

10 880 $

817 $

15 321 $

699 $

19 762 $

572 $

1 998 $ 1 998 $

0 $ 0 $

13 323 $ 17 764 $

20% 30% 40%

NX 200 Urban
$ 44 410

*Ratele de leasing au fost calculate cu aplicarea termenului de 60 de luni, a câte 30 de zile în lună

**DAE (Dobânda Anuala Efectivă) de la 8.48% 
***Finantarea se acordă în valuta EUR

Avans (%)

Suma avansului

CASCO

TOTAL

Rata lunară leasing

Comision 

de acordare

10 398 $

0 $

2 340 $

12 738 $

956 $

17 937 $

819 $

23 136 $

670 $

2 340 $ 2 340 $

0 $ 0 $

15 597 $ 20 796 $

20% 30% 40%

NX 250 Premium
$ 51 990 

*Ratele de leasing au fost calculate cu aplicarea termenului de 60 de luni, a câte 30 de zile în lună

**DAE (Dobânda Anuala Efectivă) de la 8.48% 
***Finantarea se acordă în valuta EUR

Avans (%)

Suma avansului

CASCO

TOTAL

Rata lunară leasing

Comision 

de acordare

9 998 $

0 $

2 250 $

12 248 $

920 $

17 247 $

787 $

22 246 $

644 $

2 250 $ 2 250 $

0 $ 0 $

14 997 $ 19 996 $

20% 30% 40%

NX 250 Business+
$ 49 990 


